普 洱 茶 协 会 文 件

普茶协字〔2022〕第 9 号

普洱茶协会关于修订《低氟普洱茶》

团体标准的通知

各有关单位：

为了提高团体标准的应用效果，普洱茶协会修订《低

氟普洱茶》团体标准，经修订的 T/PCX 04-2022《低氟普

洱茶》团体标准于 2022 年 10 月 24 日发布，2022 年 10

月 24 日实施，由普洱茶协会负责归口。

现予以公告。

                               普洱茶协会

      二〇二二年十月二十四日

普洱茶协会秘书处                2022 年 10 月 24 日印发